
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO   

Processo nº 0047/2020 – Tomada de Preços nº 0005/2020 

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas 

alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que está reabrindo o prazo de 

abertura da Tomada de Preços nº 0005/2020, tendo como objeto a Contratação de Empresa 

de Engenharia para a Revitalização e Reforma da Casa da Cultura Maria Rosa, no 

Município de Xanxerê, conforme descrito no Memorial Descritivo, Orçamento, Cronograma 

e Projetos anexos ao presente. Recursos oriundos do contrato de repasse OGU nº 

869968/2018. O recebimento das propostas passa a ser até às 08h45min, do dia 05/05/2020, 

no setor de protocolo e a abertura será realizada às 09h:00min do mesmo dia, na sala de 

licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê. Retirada do Edital e anexos no website da 

Prefeitura Municipal www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 13 de abril de 2020. Avelino 

Menegolla – Prefeito Municipal.  

   

http://www.xanxere.sc.gov.br/

